令和７年 10 月 16 日

  報 道 機 関 各 位

青森県環境エネルギー部自然保護課

青森県環境影響評価審査会部会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時

  令和７年 10 月 21 日（火）13:30～14:30

２ 開催場所

  県庁北棟 222 会議室（青森市長島一丁目１－１）

３ 議題

（１）（仮称）青森梨の木クリーンセンター廃棄物最終処分場（管理型）建設事業

に係る青森県環境影響評価審査会部会部会長の選任について

（２）（仮称）青森梨の木クリーンセンター廃棄物最終処分場（管理型）建設事業

環境影響評価準備書について

 ※事業実施区域：青森市

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課（室）

 環境エネルギー部 自然保護課

 自然環境保全グループ

 総括主幹（ＧＭ）西川 司信

電話

番号

内線  6510

直通  017 - 734 – 9485

報道監  環境エネルギー部 次長 山下 伸一